
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Nácviková podložka pro akupunkturu
Objednací kód: 4109.AM-1

Cena bez DPH 25.140,00 Kč
Cena s DPH 30.419,40 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Tato nácviková podložka je vhodná pro získání základních dovedností akupunktury.

Podložka pro akupunkturu je optimální nácviková podložka, díky které mohou studenti získat základní dovednosti jako jsou: držení jehly
jednou rukou; pozici druhé ruky zavádějící jehlu; kolmé zavedení; šikmé zavedení.

Na pokožce nezůstávají stopy po jehlách. Kůže je vyrobená ze speciálního materiálu, na kterém nezůstávají stopy po jehle ani po
několika provedených nácvicích.
Vhodný pro nácvik kolmého nebo šikmého zavedení jehly. Toto je podložka o optimální velikosti pro zvládnutí zavedení jehly a její
mírná elasticita dává pocit stlačení povrchu kůže. Studenti mohou také nacvičovat kolmé nebo šikmé zavedení s ověřením úhlu díky
půlkruhovému úhloměru na boku podložky.
Připojitelná k jakékoliv části těla. Studenti mohou přichytit podložku k jakékoliv části těla za použití pásků. Nácvik ve dvojici
umožňuje realistický nácvik zavedení jehly do správného místa. Při působení jako pacient můžete zažít úzkost při podstupování
léčby a také porozumět psychologickým potřebám.

Nácvik

1. Kolmé zavedení jehly - Nejen japonský způsob (použití zaváděcích trubiček), ale i čínský způsob akupunktury (bez použití



zaváděcích trubiček) může být nacvičován.
2. Šikmé zavádění jehly - Nácvik zavedení jehly pod určitým úhlem je možný díky úhloměru, který je na straně nácvikové
podložky.

Množství: 5
Hmotnost: přibližně 0,7 kg
Velikost úložného obalu: 27 × 22 × 11 cm
Doplňky: 5 pásků, úložný obal


